
 

 

Kaarst, den 4. Oktober 2018 

 

Liebe Eltern, 

anbei zu Ihrer Information die aktuellen Fahrzeiten unseres Schulbusses. 

 

 

 

 



 

Rückfahrt nach der Haltestelle Art 

4. 
Stunde 

5. 
Stunde 

6. 
Stunde 

LH = 
Linienbushaltestelle 

SH = Schulbushaltestelle 

11.47 
Uhr 

12.42 
Uhr 

13.32 
Uhr 

Alte Heerstraße 
KGS Kaarst SH 

11.51 
Uhr 

12.46 
Uhr 

13.36 
Uhr 

Am Neumarkt 
Bushaltestelle 
Rathaus LH 

11.53 
Uhr 

12.48 
Uhr 

13.38 
Uhr 

Girmes-Kreuz-
Straße 
Bushaltestelle 
Badeniastraße LH 

11.55 
Uhr 

12.50 
Uhr 

13.40 
Uhr 

Oststraße 
Schulbushaltestelle SH 

11.56 
Uhr 

12.51 
Uhr 

13.41 
Uhr 

Lange Hecke 
Bushaltestelle 
Sonnenstraße LH 

11.57 
Uhr 

12.52 
Uhr 

13.42 
Uhr 

Lange Hecke 
Bushaltestelle 
Marsstraße LH 

11.59 
Uhr 

12.54 
Uhr 

13.54 
Uhr 

Maubisstraße 
Bushaltestelle 
Neusser Straße LH 

12.00 
Uhr 

12.55 
Uhr 

13.55 
Uhr 

Neusser Straße 
Bushaltestelle 
Ritterstraße LH 

12.01 
Uhr 

12.56 
Uhr 

13.56 
Uhr 

Neusser Straße 
Am Hoverkamp LH 

12.02 
Uhr 

12.57 
Uhr 

13.57 
Uhr 

Neusser Straße 
Bushaltestelle Am 
Hoferhof LH 

Haltestelle Art 

Hinfahrt 

LH = Linienbushaltestelle 
SH = Schulbushaltestelle 

07.12 Uhr 
Tönishöfe 
Gärtnerei Hövels LH 

07.19 Uhr 
Neusser Straße 
Bushaltestelle Am Hoferhof SH 

07.20 Uhr 
Neusser Straße 
Am Hoverkamp LH 

07.24 Uhr 
Neusser Straße 
Bushaltestelle Ritterstraße LH 

07.25 Uhr 
Maubisstraße 
Bushaltestelle Neusser Straße LH 

07.28 Uhr 
Girmes-Kreuz-Straße 
Bushaltestelle Badeniastraße LH 

07.30 Uhr 
Oststraße 
Schulbushaltestelle SH 

07.34 Uhr 
Lange Hecke 
Bushaltestelle Sonnenstraße LH 

07.36 Uhr 
Lange Hecke 
Bushaltestelle Marsstraße LH 

07.40 Uhr 
Alte Heerstraße 
KGS Kaarst SH 


